

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: set/18

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
BORRACHA ESPONJOSA 18 X 15MM	50,00	R\$ 4,90	R\$ 245,00	ARTBOR CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA
CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO TRIPLEX 2X16MM216MM2	100,00	R\$ 4,11	R\$ 411,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
COLA CONTATO LATA 3,31L 2,8KG	1,00	R\$ 75,00	R\$ 75,00	ARTBOR CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA
CONECTOR DERIV PERFURANTE 16-70MM2 / 6-35MM2	685,00	R\$ 3,30	R\$ 2.260,50	INTELLI INDUSTRIA DE TERMINAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR TORCAO ANTICHAMAS 750V AMARELO 6MM2	318,00	R\$ 0,33	R\$ 104,94	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
CONECTOR TORCAO ANTICHAMAS 750V VERMELHO 10MM2	416,00	R\$ 0,39	R\$ 162,24	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	4,00	R\$ 3,15	R\$ 12,60	LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	1,00	R\$ 1,55	R\$ 1,55	LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA
DIESEL S-10	1.770,98	R\$ 3,41	R\$ 6.039,04	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
FITA ISOLANTE DE PVC ANTI-CHAMAS 750V / 90GRAUS / P-44	35,00	R\$ 9,75	R\$ 341,25	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
FRAGMENTADORA DE PAPEL	1,00	R\$ 359,00	R\$ 359,00	KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA
GASOLINA COMUM	156,61	R\$ 4,35	R\$ 681,25	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
LAMPADA SODIO 250W E-40	553,00	R\$ 12,45	R\$ 6.884,85	D MARTINS IMPORT E EXPORT LTDA
LAMPADA SODIO 400W E-40	135,00	R\$ 13,40	R\$ 1.809,00	D MARTINS IMPORT E EXPORT LTDA
LAMPADA VAPOR METALICO 250W E-40	280,00	R\$ 13,00	R\$ 3.640,00	D MARTINS IMPORT E EXPORT LTDA
LEITOR DE CODIGO DE BARRAS	1,00	R\$ 199,00	R\$ 199,00	KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	9,00	R\$ 954,22	R\$ 8.587,98	B PEREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM	8,00	R\$ 3,50	R\$ 28,00	LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	4,00	R\$ 9,75	R\$ 39,00	LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA
PISO GRAO DE ARROZ 2MM X 1,20M	20,00	R\$ 53,00	R\$ 1.060,00	ARTBOR CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA
SERVICO DE LOCAAO DE IMPRESSORA	9.500,00	R\$ 0,17	R\$ 1.615,00	DUPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI